ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4500 от 15.06.2012 г
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 21.03.2012

№ 1776 «Об утверждении списка домов,

подлежащих сносу в 2012 – 2013 годах»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 12.04.2012            № 977 «О присвоении почтового адреса», согласно протоколу рабочей               подгруппы по выполнению программы «Обеспечение жилыми помещениями, граждан, проживающих в жилых помещениях, непригодных для проживания» от 18.05.2012 № 2:

1. Внести в постановление Администрации города от 21.03.2012 № 1776 «Об утверждении списка домов, подлежащих сносу в 2012 – 2013 годах»              следующие изменения:
1.1. Строку 84 приложения к постановлению изложить в следующей               редакции:
	№
п/п
	поселок
	улица
	№ дома

	84
	Юность
	Саянская
	36а

1.2. Приложение к постановлению дополнить строками 160 – 162 следую-щего содержания:
	№
п/п
	поселок
	улица
	№ дома

	160

	Разведчиков
	23

	161

	Федорова
	72/1

	162

	Щепеткина
	20Б*

2. Начальнику управления информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов